

**TERMO DE RECEBIMENTO DE AMOSTRAS**

Cariré, 09 de Julho de 2024.

Atestamos, para fins de comprovação junto ao certame licitatório de que o pregão eletrônico nº **010/2024/DIV-PE**, que a empresa **SILVIO CESAR S.SOUZA**, inscrito no CNPJ: **13.859.826/0001-52**, apresentou os itens solicitados no almoxarifado da Prefeitura Municipal de Cariré-CE para análise, às **10:00**. Os itens em questão são referentes a diligência realizada tendo em vista o Pregão eletrônico supracitado, tendo como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE**, apresentou a amostra dos produtos abaixo relacionados, com a respectiva avaliação:

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70C	372,0	MIL MALHAS	R\$ 13,00	R\$ 4.836,00
21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28C	194,0	UTIL	R\$ 59,00	R\$ 11.446,00
30	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITRO	112,0	ISA ALUMINIO	R\$ 150,00	R\$ 16.800,00
38	CHALEIRA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 2LITRO	116,0	ISA ALUMIO	R\$ 50,00	R\$ 5.800,00
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	311,0	ALGOBOM	R\$ 6,50	R\$ 2.021,50
40	COLHER DE ALUMINIO POLIDO PARA ARRO	110,0	UTIL	R\$ 12,00	R\$ 1.320,00
43	COLHER INOX PARA SOPA	6017,0	UTIL	R\$ 4,50	R\$ 27.076,50
50	CONJUNTO DE PANELAS ANTIADERENTE C 5PÇ	25,0	ADERE	R\$ 238,00	R\$ 5.950,00
53	COPO DE PLASTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	17902,0	COPOBRAS	R\$ 6,00	R\$ 107.412,00
54	COPO DE PLASTICO DESC.DE 50ML (EMB.100UND)	7180,0	FC	R\$ 3,90	R\$ 28.002,00
59	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 14 LITROS (TAM.3)	335,0	ISA ALUMINIO	R\$ 115,00	R\$ 38.525,00
71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	38,0	SODINE	R\$ 73,00	R\$ 2.774,00
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	3014,0	ALGOBOM	R\$ 3,00	R\$ 9.042,00
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 C	93,0	ISA ALUMINIO	R\$ 100,00	R\$ 9.300,00
98	GARRAFA TERMICA CAP. DE 5 LITROS	95,0	LUM	R\$ 80,00	R\$ 7.600,00
102	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	181,0	FIT	R\$ 7,90	R\$ 1.429,90

105	KIT ESC.MERENDA(PRATO POLIP.150MMX10MM,COLHER POLIP.164MM,CANECA VOL.30	EM EM	1208,0	PRATIC	R\$ 10,00	R\$ 12.080,00
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS		172,0	ISA ALUMINIO	R\$ 25,00	R\$ 4.300,00
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM		91,0	UTIL	R\$ 27,00	R\$ 2.457,00

*Samara Jane Tomaz Teles*

**SAMARA JANE TOMAZ TELES**



*Hozana das. Pereira Rodrigues*

**HOZANA DA SILVA PEREIRA RODRIGUES**

*Maiara Moreira Lucas*

**MAIARA MOREIRA LUCAS**